Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº34/2025/PAS/IFSULDEMINAS

18 de março de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no
DOU em 15 de agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão dos Projetos Integradores:

Juliana Gines Bortoletto, Professor EBTT, SIAPE 2028450

Rodrigo Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934

Rodrigo Cardoso Soares de Araujo, Professor EBTT, SIAPE 1145982

Ana Caroline Siqueira Martins, Professor EBTT, SIAPE 3356760

Joao Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871

Cleiton Hipolito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062

Camila Ferracini Origuela, Professor EBTT, SIAPE 3342679

Camila Guedes Codogno, Professor EBTT, SIAPE 2244066

Diego Jose Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277

Verena Ferreira Tidei de Lima, Professor EBTT substituto, SIAPE 3392012

Priscyla Kelly Vieira Abreu, Professor EBTT, SIAPE 3387663

Licia Frezza Pisa, Professor EBTT, SIAPE 2238561

Art. 2º - Revogar a portaria nº029/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até 31/12/2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 18/03/2025 08:50:28.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 17/03/2025. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

534643
240a47194a

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais